РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

         РЕШЕНИЕ

«11» апреля 2017года                с.Бартат                                     № 20-124

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по
отбору кандидатов на должность главы  Бартатского сельсовета

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 2  Закона
Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах
организации органов местного самоуправления в Красноярском крае»,
решением  Бартатского  сельского Совета депутатов от 18.06.2015  № 7-45
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатов на должность главы Бартатского сельсовета», руководствуясь
статьями 6, 11, 24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района
Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по
отбору кандидатов на должность главы  Бартатского сельсовета:

1) Бренинг Татьяну Викторовну, председателя Бартатского
сельского Совета депутатов ;

2) Сташкив Александра Николаевича, заместителя председателя
Бартатского  сельского Совета депутатов;

3) Гайдук Сергея Михайловича, депутата Бартатского  сельского
Совета депутатов.
        2. Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 20.02.2017г.
№19-111 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Бартатского
сельсовета» считать утратившим силу.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Бартатского  сельсовета  А.Е.Шейко.
       4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                              Т.В.Бренинг.

Глава  сельсовета:                                                                                 А.Е.Шейко.